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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 547,341.00584,643.10 547,341.00 584,643.10

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 2,210,246.493,236,783.20 2,210,246.49 3,236,783.20

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 43 4,983.861,344.80 4,983.86 1,344.80

Otros Ingresos Nota 44 0.006,407.22 0.00 6,407.22

TOTAL INGRESOS 2,762,571.353,829,178.32 2,762,571.35 3,829,178.32

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (886,172.71)(1,377,893.06) (886,172.71) (1,377,893.06)

Gastos de Personal Nota 47 (1,352,950.89)(1,882,598.95) (1,352,950.89) (1,882,598.95)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 0.00(6,000.00) 0.00 (6,000.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (12,000.00)(4,550.00) (12,000.00) (4,550.00)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (1,318.88)(9,471.35) (1,318.88) (9,471.35)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 0.00(10,562.50) 0.00 (10,562.50)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 0.00(36,995.00) 0.00 (36,995.00)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (2,252,442.48)(3,328,070.86) (2,252,442.48) (3,328,070.86)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 510,128.87501,107.46 510,128.87 501,107.46

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros


